工程立项批准文号： /

资金来源：政府投资

二、工程承包范围

承包范围： 通州大运河漕运码头景观提升项目景观照明工程等图纸所示全部内容。

三、合同工期

计划开始时间：自合同签订后；计划完成时间： 2026 年 2 月 10 日。

自监理人发出的开工通知中载明的开工日期起算。

四、质量标准

工程质量标准：合格

五、施工现场安全生产标准化管理目标等级要求

施工现场安全生产标准化管理目标等级： 合格

六、合同形式

本合同采用 单价 合同形式。

七、签约合同价

金额（含税）（大写）： 叁佰叁拾捌万玖仟贰佰肆拾贰元零肆分 （人民币）

（小写）￥： 3389242.04 元

其中：安全生产标准化措施费（含税）： 24845.93 元

建筑垃圾运输处置费（含税）： 8068.13 元

暂列金额（含税）： 0 元

专业工程暂估价（含税）： 0 元

最终支付金额以实际工程量为准，未超过合同金额时，按实际支付；超过合同金

额时，按合同金额支付。

八、承包人项目经理：

姓名： 丁学军 ；职称： 高级工程师 ；

身份证号： 140102197107231257 ；建造师执业资格证书号： BJ 0043243 ；

建造师注册证书号： 京2112012201221851 。